
#001 MIQUELET-LOCK GUN
North Afrika, 19th century, stock with silvermounts and niello 
decorations, 164 cm; damages, repaires, parts missing

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Värdering: 4 000 SEK

#002 A BALKAN MIQUELET-LOCK GUN
19th century, steel covered stock with engraved decorations, 
mounts in brass, 163 cm;

small damages

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Värdering: 6 000 SEK

#003 A BALKAN MIQUELET-LOCK GUN
19th century, steel covered stock with engraved decorations, 128 
cm; small damages

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Värdering: 4 000 SEK

#004 FLINTLOCK GUN
19th century, metal covered stock with engraved decorations, 
barrel probablyturkish with decorations in silver, 127 cm;hammer 
does not stop in safe or fire positionprobus does not assist with 
packing and transport

Värdering: 5 000 SEK

#005 TURKISH MIQUELET-LOCK RIFLE
19th century, stock covered with decorated silver mounts, barrel 
with gold decorations and text, 

115 cm, cal ca 13 mm; damages, two screws later, one missing, 
later ramrod

Värdering: 30 000 SEK

#006 TURKISH MIQUELET-LOCK RIFLE
19th century, twist barrel with silver decorations, 

112 cm; later ramrod

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Värdering: 6 000 SEK

#007 TURKISH MIQUELET-LOCK RIFLE
19th century, stock with mounts in brass,

102 cm, cal ca 15 mm; worn

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Värdering: 5 000 SEK

#008 INDIAN MATCH-LOCK GUN
19th century, twisted barrel with gold decorations, 

163 cm; stock with damages and repaires

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Värdering: 3 000 SEK

#009 TEPPO MATCHLOCK GUN
Japanese, 19th century, barrel with silver decorations and family 
crest , lock and 

mounts in brass, 132 cm; later ramrod

Värdering: 10 000 SEK

#010 FLINTLOCK TROMBON PISTOL
19th century, mounts in brass, stock with 

silver scrolls, 49 cm; small damages and

repaires

Värdering: 3 000 SEK

#011 A PAIR OF ALL-METAL FLINTLOCK PISTOLS
19th century, probably Greek, barrels with silver decorations, 
stocks with niello and gilded decorations, 46 cm; two lock screws 
missing

Värdering: 25 000 SEK

#012 A PAIR OF FLINTLOCK PISTOLS
19th century, Italian locks ca 1700, mounts in iron,

48 cm, damages

Värdering: 7 000 SEK

#013 A BALKAN ALL METAL FLINTLOCK PISTOL
19th century, stock probably in silver with high

relief decorations, 56 cm; trigger guard missing

Värdering: 8 000 SEK

#014 A BALKAN MIQUELET-LOCK PISTOL
19th century, stock covered in brass, 43 cm;final of butt missing, 
small damages

Värdering: 2 000 SEK



#015 FLINTLOCK PISTOL
19th century, mounts in brass, 50 cm;

hammer does not stop in fire position

Värdering: 3 000 SEK

#016 FLINTLOCK PISTOL
19th century, barrel with steel cut decorations 

and mounts in brass 18th century, probably 

Austrian or German, 50 cm; mecanism defekt

Värdering: 3 000 SEK

#017 FLINTLOCK PISTOL
19th century, mounts in steel, 40 cm

Värdering: 2 000 SEK

#018 POWDERFLASK, POWDERHORN (2)
19th century, Powderflask in brass, 23x13,5 cm Powderhorn, 
13,5 cm

Värdering: 1 200 SEK

#019 CAUCASIAN RIDING WHIP
ca 1900, mounts with niello decorations,

45,5 cm (93 cm)

Värdering: 1 500 SEK

#020 MAILSHIRT
Probably Indo-Persian, 18-19th century, 70 cm,ca 8 kg

Värdering: 10 000 SEK

#021 SHASHKA 
ca 1900, hilt and scabbard mounts with gilded and

niello decorations, 93 cm, klinga 78 cm

Värdering: 20 000 SEK

#022 KINDJAL
18-19th century, gold decorations (worn) 55,5 cm; lower 
scabbard mount and leather missingwith CITES document.(Valid 
inside EU) Antique ivory subject to trade and exportregulations 
(shipping only in the European Union, EU)... The Buyer is totally 
and fully resposible for any complimentary permits necessary for 
export/import

Värdering: 7 000 SEK

#023 TURKISH YATAGAN
19th century, blade with text and dated, 61,5 cmwith CITES 
document.(Valid inside EU) Antique ivory subject to trade and 
exportregulations (shipping only in the European Union, EU)... 
The Buyer is totally and fully resposible for any complimentary 
permits necessary for export/import

Värdering: 2 000 SEK

#024 TALWAR 
Indian, 19th century, hilt in steel with gold decorations, damascus 
blade with rest of text 

in gold, 91 cm, blade 79 cm

Värdering: 5 000 SEK

#025 THEGA
Indian, 18-19th century, hilt in iron with gold

decorations, 85 cm, blade 73 cm

Värdering: 5 000 SEK

#026 BICHWA
Indian dagger, double blade, silver covered hilt, scabbard, 33 cm

Värdering: 1 500 SEK

#027 LARGE SIZE KHYBERKNIFE
India/Afganistan, late 19th- early 20th century,

scabbard with mounts in brass, 72,5 cm

Värdering: 2 000 SEK

#028 SWORD
Chinese, late 19- early 20th century, 

mounts in brass, scabbard, 86 cm, 

blade 70 cm; damages

Värdering: 1 000 SEK

#029 TUAREG SWORD
African, ca 1900, hilt covered with brass, cupper and leather, 
blade with marks, 94 cm, blade 78,5 cm

Värdering: 1 500 SEK

#030 KNOBKERRIE CLUB
African Zulu war club,19th century, wirework to the shaft, 71 cm

Värdering: 2 000 SEK

#031 KLEWANG
Malay sabre, ca 1900, grip and scabbard in wood, 

77 cm, grip with crack

Värdering: 2 000 SEK

#032 SWORD
Probably Sumatra, early 20th century, grip 

mounts in silver, 69 cm

Värdering: 2 000 SEK



#033 DHA
Burma, early 20th century, hilt and scabbard with 

mounts in silver, blade with silver decorations,

85 cm, blade 61 cm

with CITES document.( Valid inside EU)

Antique ivory subject to  trade and export regulations( shipping 
only in  the European Union¨, EU ). . . The  Buyer is totally and 
fully responsible for any complimentary permits necessary  for 
export /import

Värdering: 3 000 SEK

#034 FLYSSA
Algerian sword, ca 1900, hilt in brass, scabbard in wood, 98 cm

Värdering: 1 000 SEK

#035 WAKIZASHI
Japanese long sword, signed blad mid 17th century, blade 56 
cm;tip of blade with minor damage, scabbard with small damages

Värdering: 20 000 SEK

#036 KATANA
Japanese long sword, mounts 20th century, tsuba

17th century, blade 16th century, blade 66,5 cm

Värdering: 6 000 SEK

#037 KATANA
Japanese long sword,  signed blade Showa-to 

1940-45, blade 69,5 cm

Värdering: 8 000 SEK

#038 WAKIZASHI
Japanese short sword, signed blade mid 17th century, blade 53 
cm,with shirasaja and document

Värdering: 15 000 SEK

#039 WAKIZACHI
Japanese short sword, blade probably 15-16th century, kodzuka 
with bambu blade, signed fuchi,

blade 36 cm

Värdering: 8 000 SEK

#040 WAKIZASHI
Japanese short sword, blade 16-17th century, 43,4 cmsigned 
kodzuka

Värdering: 8 000 SEK

#041 WAKIZACHI BLADE IN SHIRASAYA
Signed blade, 15-16th century or earlyer, back

of blade with minor cut, blade 36,5 cm

with NBTHK dokument

Värdering: 6 000 SEK

#042 WAKIZASHI
Japanese short sword, signed blade 19th century,

blade 45 cm; kodzuka missing

Värdering: 5 000 SEK

#043 WAKIZASHI
Japanese short sword, blade 18-19th century,

blade 43 cm; damages

Värdering: 3 000 SEK

#044 SWORDCANE 
Japanese, ca 1900, grip in sculpured staghorn, blade 52 cm

Värdering: 4 000 SEK

#045 SWORDCANE
Japanese, ca 1900, blade 64,5 cm

Värdering: 3 000 SEK

#046 TANTO
Japanese dagger, signed shortened blade 17-18th

century, blade 28 cm

Värdering: 10 000 SEK

#047 TANTO
Japanese dagger, signed blade 19th century,

blade 14,5 cm

Värdering: 7 000 SEK

#048 TANTO 
Japanese dagger, signed blade probably 15th century or earlyer, 
Kwaiken mounts, blade 18,5 cm

Värdering: 5 000 SEK

#049 TANTO 
Japanese dagger, late 20th century, Heisei period,

signed blade, blade 17 cm

Värdering: 3 000 SEK

#050 FAN TANTO
Japanese dagger, 19th century, 29 cm,

blade 17 cm; scabbard with damages

Värdering: 2 000 SEK

#051 KATANA
Japanese sword, ca 1900, carved and engraved decorations, 
older blade, in scabbard 107 cm,

blade 66 cm

Värdering: 2 000 SEK



#052 HAMPO
Japanese mask, 18-19th century, lackuered iron;

small damages

Värdering: 6 000 SEK

#053 TSUBA
Japanese, 18-19th century, iron with 

gold decorations, 78x78 mm; minor 

losses

Värdering: 6 000 SEK

#054 TSUBA
Japanese, 18-19th century, in brass, signed,

80x78 mm

Värdering: 3 000 SEK

#055 TSUBA + PAIR MENUKI
Japanese, 19th century, tsuba in iron with 

horses, 70x67 mm, menuki 29 mm

Värdering: 3 000 SEK

#056 TSUBAS (2)
Japanese, ca 1600, iron, brass decorations,

75x69 mm, 80x80 mm

Värdering: 6 000 SEK

#057 TSUBAS (2)
Japanese, ca 1600, iron, brass decorations,

73x72 mm, 80x80 mm

Värdering: 4 000 SEK

#058 TSUBAS (3)
Japanese, 18-19th century, copper, signed 75x68 mm, signed 
70x62 mm, signed 65x52 mm

Värdering: 6 000 SEK

#059 TSUBAS (4)
Japanese, 17-19th century, iron, 85x85 mm, 

72x71 mm, copper, 65x59 mm, 60x45 mm

Värdering: 6 000 SEK

#060 TSUBAS (4)
Japanese, 18-19th century, iron, signed with

gold and silver decorations 80x73 mm, signed

87x76 mm, 80x75 mm, 65x60 mm

Värdering: 6 000 SEK

#061 TSUBAS (4)
Japanese, 18-19th century, iron, signed 73x70 mm,

signed 70x65 mm, copper, signed 51x47 mm,

58x52 mm

Värdering: 5 000 SEK

#062 TSUBAS (4)
Japanese, 19th century, iron, signed 90x84 mm,

75x73 mm, signed 70x69 mm, 65x57 mm

Värdering: 6 000 SEK

#063 TSUBAS (4)
Japanese, 18-19th century, iron, 73x72 mm,

75x75 mm, signed 67x65 mm, 68x61 mm

Värdering: 5 000 SEK

#064 TSUBAS (4)
Japanese, 18-19th century, iron, 95x87 mm,

signed 70x67 mm, signed 70x69 mm,

57x57 mm

Värdering: 4 000 SEK

#065 A PAIR OF FLINTLOCK HOLSTER PISTOLS 
BECKERS
ca 1700, locks signed BECKERS A MAESTRECHT, (Mathieu 
Beckers) locks, barrels and steel mounts with steel cut and 
engraved decorations, butts with silver scrolls (partly missing), 51 
cm: one upper vise jaw and schrew later, fore end sight later

Värdering: 100 000 SEK

#066 PAR KAROLINSKA RYTTARPISTOLER STARBUS
Svenska, tidigt 1700-tal, flintlås, lås signerade 

STARBUS STOKHOLM, lås med graverad dekor,

järnbeslag, 51 cm

Värdering: 100 000 SEK

#067 FLINTLOCK HOLSTER PISTOL
Early 18th century, lock with engraved text

C.MASTRICK, mounts in iron, 51 cm; later

vise screw, hammerspur missing

Värdering: 15 000 SEK

#068 PAR RYTTARPISTOLER ca 1700
ändrade från flintlås, järnbeslag, 51 cm. Hammers later, stock 
with repaires

Värdering: 18 000 SEK

#069 FLINTLÅSPISTOL D BARS
Svensk, 1700-talets senare hälft, lås signerat D Bars Stockholm, 
lås och järnbeslag med graverad dekor,

42 cm

Värdering: 15 000 SEK



#070 FLINTLÅSPISTOL
1700-talets mitt, möjligen Örebro, lås med graverad dekor, 
mässingsbeslag, 42 cm; framsockens avslutning kompleterad

Värdering: 7 000 SEK

#071 FLINTLOCK PISTOL
Mid 18th century, lock with engraved decorations,

mounts in brass, 31 cm

Värdering: 6 000 SEK

#072 A PAIR OF FLINTLOCK PISTOLS
French, second half of the 18th century, locks signed Jean 
Griottiet (St Etienne), mounts in iron, barrels with engraved partly 
gilded decorations, 35,5 cm; outside lock parts later, possible 
reconverted, small repaire

Värdering: 8 000 SEK

#073 FLINTLOCK PISTOL
Probably French/Belgian, ca 1800, steel mounts with engraved 
decorations, 32 cm; later hammer, frizzen and gilding

Värdering: 5 000 SEK

#074 FLINTLOCK PISTOL EVANS
English, ca 1800, lock signed Evans, barrel 

Evans Cambridge, 25 cm

Värdering: 7 000 SEK

#075 A PAIR OF CASED PERCUSSION RIFLED 
PISTOLS
French, mid 19th century, lock and mounts in steel 

with engraved decorations, barrels with text

Lepage Moutier Arq du Roi, 40 cm, cal ca 14 mm,

Case with accesories, screwdriver and brass label on case 
missing, case with crack

Värdering: 25 000 SEK

#076 A PAIR OF RIFLED PERCUSSION PISTOLS
Probably Belgian, mid 19th century, trigger guards

with monogram in gold GL, 41 cm, cal ca 11 mm,

later case with accesories

Värdering: 15 000 SEK

#077 BELGIAN PERCUSSION PISTOL 
Belgian, mid 19th century, signed on barrel BUSZINGER, 
engraved decorations, a BRUX ,37,5 cm, cal ca 11 mm; stock 
with damages

Värdering: 3 000 SEK

#078 ENGLISH PERCUSSION PISTOL
English, mid 19th century, signed Reilly, engraved mounts in 
steel, 36 cm, cal ca 12 mm; stock withsmall repaires

Värdering: 3 000 SEK

#079 RIFLED PERCUSSION PISTOL
Probably belgian, mid 19th century, engraved decorations, steel 
mounts, 40 cm; barrel withrust damages

Värdering: 2 500 SEK

#080 PERCUSSION RIFLED PISTOL
Mid 19th century, probably Belgian, lock and mounts

in steel with engraved decorations, 40 cm

Värdering: 3 500 SEK

#081 ENGLISH PERCUSSION PISTOL
Mid 19th century, lock with engraved decorations,

barrel with text, smoothbore, 37 cm; hammertang later

Värdering: 2 500 SEK

#082 A D.B. PERCUSSION PISTOL
Mid 19th century, probably Belgian, lock and mountswith 
engraved decorations, 36 cm; rust damages,later ramrod

Värdering: 3 000 SEK

#083 A PAIR OF ENGLISH FLINTLOCK PISTOLS
Late 18th century, signed MASON, twisted barrels

LONDON, engraved steel mounts, 21 cm;

hammers later, later case with damages

Värdering: 7 000 SEK

#084 A FLINTLOCK POCKET PISTOL
Ca 1800, engraved decorations, 21,5 cm

Värdering: 3 500 SEK

#085 FLINTLOCK POCKET PISTOL WITH BAYONET
English, ca 1800, lock signed B&M REDFERN

(Birminham), 19 cm; upper jaw with screw 

a period replacement

Värdering: 3 000 SEK

#086 AN ENGLISH D.B. FLINTLOCK PISTOL
ca 1800, sign H W MORTIMER LONDON GUN MAKERS TO 
HIS MAJESTY, engraved decorations, 

London proof marks,16,5 cm; upper vise jaw

and screw later, safety catch missing, mecanism

defect

Värdering: 3 000 SEK

#087 PERCUSSION POCKET PISTOL 
Mid 19th century, Liege proof mark, engraved decorations, serial 
number 5988, 14,5 cm

Värdering: 1 500 SEK



#088 PEPPERBOX IN CASE LIEGE
Mid 19th century, signed LASSENCE RONGE A LIEGE, 
MARIETTE BREVETE, four barrels, engraved decorations, 17 
cm, originalcase with accesories

Värdering: 7 000 SEK

#089 PEPPERBOX PERCUSSION REVOLVER
Mid 19th century, six shot under-hammer, engraved decorations, 
19 cm

Värdering: 5 000 SEK

#090 PEPPERBOX PERCUSSION REVOLVER LIEGE
Mid 19th century, MARIETTE BREVETE, four barrels, engraved 
decorations, Liege proof mark,17,5 cm

Värdering: 3 000 SEK

#091 A SIX SHOT PEPPERBOX 
English, mid 19th century, COOPERS PATENT, 

barrels with London proofmark, 18 cm;

two barrels probably repaired

Värdering: 3 000 SEK

#092 SEXPIPIG MÄSSINGSREVOLVER AGS 1864
Svensk, stämplad AGS (Andreas Gustafsson Ödestugu) ristade 
ägarinitialer samt datering 1864,

22,5 cm, npplar slitna

Värdering: 4 000 SEK

#093 FYRPIPIG MÄSSINGSREVOLVER AGS
Svensk, Småländsk, 1800-talets senare hälft,

stämplad AGS (Anders Gustafsson Ödestugu)

23 cm

Värdering: 2 500 SEK

#094 FYRPIPIG MÄSSINGSREVOLVER IEH
Svensk, Småländsk, 1800-talets senare hälft, stämplad IEH 
(Johan Engholm Ödestugu)

20,5 cm

Värdering: 2 500 SEK

#095 DUBBELPIPIG SLAGLÅSPISTOL
1800-talets mitt, mässing med graverad dekor,

21 cm

Värdering: 1 500 SEK

#096 SLAGLÅSREVOLVER OFRELLS PATENT
Svensk, ca 1840-50, 25 cmHistorik: Jonas Ofrell 1803-1863, 
pastor och kapellpredikant vid Högbo bruk i Gästrikland. Han 
hade stort intresse för mekanik och uppfinnande,1838 
konstruerade han en snabbskjutande revolver som han tog 
patent på.Han kände inte till Samuel Colts snabbskjutande 
revolver som patenterades 1832.Han fick låna pengar av Högbo 
bruk och 1837 startade han verkstad. Den första provskjutningen 
ägde rum 1839 och 1840 ansökte han om licens för ens.k 
"snabbskjutningsmachine". Året innan hade en amerikan, John 
W Cochranansökt om patent för ett liknande vapen men de var 
inte identiska så Ofrell fick sitt patent 1841 och det kom att gälla i 
åtta år. ,

Värdering: 30 000 SEK

#097 COLT REVOLVER RIFLE HARTFORD 
m/1855, smooth bore, no 179, 115,5 cm, cal ca 14 mm; later 
ramrod, stock with repaire. Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 
6, ej förvaringsavgift på detta vapen Probus does not assist with 
packing and transport

Värdering: 25 000 SEK

#098 COLT ARMY REVOLVER m/1860
Percussion, ADDRESS COL SAML COLT NEW-YORK 

US AMERICA, serial number 124359, 35 cm

Värdering: 18 000 SEK

#099 COLT NAVY REVOLVER m/1851
Percussion, ADDRESS COL.SAML COLT NEW-YORK U.S. 
AMERICA,serial number 174935, 33 cm; later wedge

Värdering: 12 000 SEK

#100 COLT ARMY REVOLVER m/1860
Percussion, serial number 106996, 34,5 cm

Värdering: 10 000 SEK

#101 COLT ARMY REVOLVER m/1860
Percussion, serial number 62392, 35 cm

Värdering: 8 000 SEK

#102 COLT NAVY REVOLVER LONDON m/1851
Percussion, ADDRESS COL COLT LONDON,

serial number 15941, London proof mark,

33 cm

Värdering: 8 000 SEK

#103 COLT POCKET REVOLVER m/1849
Percussion, ADDRESS COL SAML COLT NEW-YORK U.S. 
AMERICA,serial number 234738; cylinder does not route

Värdering: 7 000 SEK

#104 COLT ROOTH REVOLVER
Percussion, ADDRESS COL . COLT NEW-YORK U.S.A ,serial 
number 13620, 20 cm

Värdering: 7 000 SEK



#105 ROGERS & SPENCER REVOLVER
Percussion, serial number 1848, 34 cm; grip plates with damages

Värdering: 12 000 SEK

#106 REMINGTON REVOLVER NEW MODEL
Percussion, serial number 41473, 35 cm

Värdering: 12 000 SEK

#107 REMINGTON REVOLVER NEW MODEL
Percussion, serial number rubbed (135114?)

35 cm

Värdering: 8 000 SEK

#108 REMINGTON REVOLVER NEW MODEL
Percussion, serial number 93625, 35 cm

Värdering: 8 000 SEK

#109 DEANE & SON PERCUSSION REVOLVER IN 
CASE
English, mid 19th century,barell with text 

DEANE & SON 30 KING WILLIAM ST LONDON BRIDGE, 
B15780 No 31448 R, owners mongram

DS, London proof marks, 30,5 cm, 

Case with accesories

Värdering: 35 000 SEK

#110 NEEDLER PERCUSSION REVOLVER IN CASE
English, mid 19th century, Tranters patent, frame with text  
WILLM NEEDLER HULL, No 3874T. 

Birminham proof marks, 29 cm

Case with accesories

Värdering: 20 000 SEK

#111 DEAN ADAMS & DEANS PERCUSSION 
REVOLVER IN CASE
English, mid 19th century, Adams patent, barell with text  DEANE 
ADAMS & DEANE 30 KING WILLIAM ST LONDON BRIDGE, No 
8715R. London proof marks,

30 cm Case with accesories

Värdering: 20 000 SEK

#112 DEANE & SON PERCUSSION REVOLVER 
English, mid 19th century, frame with text DEANE &

SON LONDON BRIDGE, DEANE HARDINGS PATENT 

No 6863 L, London proof marks, 30 cm

Värdering: 10 000 SEK

#113 ADAMS PERCUSSION REVOLVER
English, mid 19th century, frame with engraved text

LONDON ARMOURY Co JAS KEER & Co , 

(Successors) 36 KING WILLIAM ST E.C.

ADAMS PATENT 33087 38884, London proof 

marks, 34 cm; barrel with small rustdamages

Värdering: 8 000 SEK

#114 ADAMS PERCUSSION REVOLVER
English, mid 19th century, frame with engraved text

H.SNOWIE INVERNESS, ADAMS PATENT No60500P,

 London proof marks, 24,5 cm; frame with small 

crack

Värdering: 8 000 SEK

#115 ENGLISH REVOLVER
Mid 19th century, PATENT 41,141, Birmingam proof mark, 26 cm; 
later rammer with part missing, cylinder with rustdamage

Värdering: 2 000 SEK

#116 POWDERFLASK
Mid 19th century, JAMES DIXON & SONS SHEFFIELD

15 cm; minor dent

Värdering: 800 SEK

#117 KRUTFLASKA KNALLHATSDOSA (2) 1800-tal
Krutflaska i koppar, SYKES, 80 mm

Knallhatsdosa i mässing, 82x57 mm

Värdering: 1 000 SEK

#118 WHEEL-LOCK RIFLE
Probably Austrian, early 18th century, lock and iron 

mounts with engraved decorations, 105 cm,

cal ca 14 mm; forend stock with later staghorn-

decorations, small repaires, trigger guard screw 

missing

Värdering: 30 000 SEK

#119 WHEEL-LOCK GUN
Composite, Lock and barrel mid 17th century, later stock, 129 cm 
Probus does not assist with packing and transport Vid köp 
hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på detta vapen

Värdering: 10 000 SEK



#120 A GERMAN WHEEL-LOCK RIFLE
First half of the 18th century, barell signed I C WEBER A 
ERLANG (1700-1748), mounts in brass,

113 cm, cal ca 17 mm, weight ca 8 kg;

lock inside empty, hammer jaw with screw missing, stock with 
repaire

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Probus does not assist with packing and

transport

Värdering: 12 000 SEK

#121 WHEEL-LOCK GUN
Lock and barrel early 18th century, lock signed  IGNATIUS IUR 
KAS... IN GRAZ, barrel FRANCINO,

stock 19th century, 138 cm; for end stock later

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Värdering: 8 000 SEK

#122 LODBÖSSA MED SNAPPLÅS
Svensk, tidigt 1800-tal, räflad pipa, pipans kammare med dekor, 
102 cm, cal ca 7 mm

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Värdering: 8 000 SEK

#123 SPANISH MIQUELE-LOCK GUN
Barrel with text in silver FABRICADO EN EIBAR 

ANO D 1820, mounts in iron, 129 cm, stock brooken,

repaires, damages

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Värdering: 3 000 SEK

#124 SLAGLÅSGEVÄR ÖREBRO
Svenskt, 1700-talets mitt, ändrat från flintlås,

lås märkt ÖREBRO, järnbeslag, 127 cm, refflad

pipa cal ca 16 mm; hanen stannar ei i avfyring-

läge

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, 

ej förvaringsavgift på detta nummer

Värdering: 3 000 SEK

#125 SLAGLÅSSTUDSARE
Svensk, 1800-talets mitt, låsbleck sign ROSENHELL 
NORRTELIE, lås, pipa och beslag

i järn, 1700-tal, lås ändrat från flintlås, kolv 

förlängd under brukstid, 118 cm, cal ca 17 mm;

senare laddstock, hornkappa saknas

Värdering: 3 000 SEK

#126 DANISH PERCUSSION RIFLE
Mid 19th century, lock and barrel signed 

DELCOMYN KIÖBENHAVN, engraved steel 

mounts, 117 cm, cal ca 14 mm; stock

brooken and repaired, later ramrod

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Värdering: 6 000 SEK

#127 PERCUSSION RIFLE
ca 1820-30, converted from flintlock, engraved 

brass mounts, 107,5 cm, cal ca 13 mm

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Värdering: 5 000 SEK

#128 BELGIAN PERCUSSION RIFLE
Mid 19th century, lock and steel mounts with engraved 
decorations, twist barrel with Liege

proof mark, 113 cm, cal ca 10 mm

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Värdering: 10 000 SEK

#129 A PERCUSSION RIFLE
German, mid 19th century, lock and mounts qith engraved 
decorations, barrel with text C A Fischer & Sohn in Lübeck, 115,5 
cm, cal ca 12 mm; safety

catch missing

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, 

ej förvaringsavgift på detta vapen

Värdering: 7 000 SEK



#130 A PERCUSSION RIFLE
Austrian, mid 19th century, lock signed Franz Zeiner Wien, barrel 
signed in silver FRANZ ZELNER IN SALZBURG, engraved steel 
mounts, 114 cm, 

cal ca 14 mm

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, 

ej förvaringsavgift på detta vapen

Värdering: 4 000 SEK

#131 A PERCUSSION RIFLE MILLS
English, mid 19th cventury, lock signed N Mills,

No 2369, engraved steel mounts, 120,5 cm, 

cal ca 15 mm

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, 

ej förvaringsavgift på detta vapen

Värdering: 5 000 SEK

#132 A D.B. PERCUSSION GUN
French, ca 1800, converted from flintlock, lock signed Schanne  
A Aux, engraved steel mounts,

sculptured stock, 123 cm

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, 

ej förvaringsavgift på detta vapen

Värdering: 4 000 SEK

#133 A D.B. PERCUSSION GUN PRAG
ca 1820-30, converted from flintlock, locks and 

barrels signed A Hackenberger in Prag, engraved

steel mounts, 106,5 cm; small stock damages

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Värdering: 5 000 SEK

#134 A D.B. PERCUSSION GUN STRALSUND
Mid 19th century, lock with makers name, Christopher Stralsund,  
mounts in brass with engraved decorations, barrel later markt 
0601-788 and ID number, 126 cm

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, 

ej förvaringsavgift på detta vapen

Värdering: 3 000 SEK

#135 A D.B. PERCUSSION GUN j WILLIAMS
English, mid 19th century, locks signed 

JOSEPH WILLIAMS , locks and steel mounts 

with engraved decorations, barrels marked

JOSEPH WILLIAMS LONDON, 117 CM

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, 

ej förvaringsavgift på detta vapen

Värdering: 4 000 SEK

#136 A D.B. PERCUSSION GUN LANNES
Mid 19th century, locks signed LANNES A LECTOURE

twisted barrels, steel cut and engaved steel mounts,

122 cm; worn, small stock repaire, later ramrod

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Värdering: 4 000 SEK

#137 A SPANISH D.B. PERCUSSION GUN
Mid 19th century, locks, steel mounts with steel cut, 

engraved and gilded decorations, 118 cm

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Värdering: 8 000 SEK

#138 A D.B. PERCUSSION GUN
English, mid 19th century, locks and mounts in steel with 
engraved decorations, barrels with text in silver

FINE TWIST, 135 cm

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, 

ej förvaringsavgift på detta vapen

Värdering: 3 000 SEK

#139 A D.B. PERCUSSION GUN
Mid 19th century, lock and steel mounts with engraved 
decorations, 118,5 cm

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, 

ej förvaringsavgift på detta vapen

Värdering: 2 500 SEK



#140 A D.B. PERCUSSION GUN
Belgian, locks and steel mounts with engraved decorations, 
twisted barrels with text in gold 

RUBANS DACIER, 121 cm

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Värdering: 3 000 SEK

#141 KRUTFLASKA I HORN
Svensk, mässingsmonterad, gravyr: 

CU Ekström År 1798 Jacob Ringel 1808

15,5 cm

Värdering: 1 000 SEK

#142 KRUTHORN (2)
17-1800 tal, 20,5 cm, 16,5 cm

Värdering: 1 000 SEK

#143 KRUTFLASKA, KRUTHORN (2)
Krutflaska i koppar, JAMES DIXON&SONS 

SHEFFIELD, 18 cm; later screws

Kruthorn med mässingsmontering; feather missing, 18 cm

Värdering: 1 000 SEK

#144 KRUTHORN (2)
17-1800 tal, Kruthorn dekor med hund och räv, 

12 cm

Kruthorn med svarvat bottenstycke, 18 cm

Värdering: 1 200 SEK

#145 SABEL 1600-tal
Fäste i järn av svensk/holländsk modell, ca 1640,

genombruten parerplåt, tumbygel, klinga med rester

av etsad dekor, 84 cm, klinga 68 cm; senare nitknapp, inre 
parerplåt samt lindning saknas

Värdering: 6 000 SEK

#146 HUGGVÄRJA, NAVY CUTLASS
Svensk, m/1685, omändrad 1832 för flottan, fäste med flottans 
kassationsstämpel, 90 cm,klinga 74 cm; lindning saknas

Värdering: 4 000 SEK

#147 HUGGVÄRJA, NAVY CUTLASS
Svensk m/1685 omändrad 1832 för flottan, 

P-stämplad klinga, 92 cm, klinga 75 cm;

senare lindning

Värdering: 2 500 SEK

#148 DRABANTVÄRJA m/1701
svensk, m/1701, förgyllt mässingsfäste, klinga med P stämpel, 
113 cm, klinga 97 cm.

Proveniens: Töjhusmuseet Köpenhamn. En av de värjor som 
danskarna tog vid den Gottorpska fästningen Tönningens 
kapitulation i maj 1713: Identiskt exemplar påträffat av Staffan 
Kinman i västmanländsk kyrka 2004. Fyndet gör att man med 
stor sannolikhet kan fastställa dessa värjor som drabantvärja 
m/1701

Värdering: 125 000 SEK

#149 KAROLINSK KAVALLERIVÄRJA
Närmast lik m/1717, mässingsfäste, klinga av 

drabant- livskvadrons modell fast något mindre,

112 cm, klinga 93,5 cm; klingspets något trubbig

Värdering: 50 000 SEK

#150 KAVALLERIOFFICERS VÄRJA
Svensk, 1770-tal, förgyllt fäste, klinga med etsad och förgylld 
dekor, balja, 106 cm, klinga 90 cm; handbygel med 
lagning,kavellindning ersatt med läder, balja med läderskada vid 
doppsko, senare skruv

Värdering: 12 000 SEK

#151 KAVALLERI PALLASCH m/1773
Svensk, mässingsfäste, 117 cm, klinga 100 cm,

Balja 100 cm; parerstång saknas, fästets kronor

avlägsnade, baljan något kort

Värdering: 8 000 SEK

#152 SAVOLAX SABEL
m/1775 för Savolax lätta infanteri regemente, mässingsfäste, 73 
cm

Värdering: 3 000 SEK

#153 FORTIFIKATIONSOFFICERS SABEL
Gustaviansk, sent 1700-tal, förgyllt mässingsfäste, sidobygel på 
insidan avlägsnad ca 1805, balja, 86,5 cm, klinga 74 cm; baljans 
mellanbeslag något brett

Värdering: 7 000 SEK

#154 OFFICERS SABEL
Sent 1700-tal, mässingsfäste, 88 cm, klinga 74 cm; parerplåtar 
avlägsnade under brukstid, samtida balja

ej ursprungligt tillhörande, senare doppsko i järn

Värdering: 2 000 SEK

#155 HUSAROFFICERS SABEL
Svensk, ca 1820, fäste och balja i mässing, klinga med etsad 
dekor, på ryggen märkt Solingen,

95 cm, klinga 82 cm; nedsliten släpsko

Värdering: 3 000 SEK



#156 HUSAROFFICERS SABEL
Svensk, 1800-talets senare hälft, fäste och 

baljbeslag i förgylld mässing, 91 cm, 

klinga 77,5 cm, smärre skador

Värdering: 3 000 SEK

#157 OFFICERS SABEL
Svensk, ca 1820, fäste och balja med mässingsbeslag, 87 cm, 
klinga 76 cm

Värdering: 3 000 SEK

#158 OFFICERS SABEL
Svensk, sent 1800-tal, för infanteri, förgyllt 

fäste med tillverrkare JA Ek,  klinga med etsad 

dekor av Konungen och Fäderneslandet, 86 cm, klinga 73,5 cm; 
en kavelnit saknas

Värdering: 1 500 SEK

#159 OFFICERSSABEL m/1899
Svensk, för infanteriet, fäste med ägarinitialerFD

tysk klingan, etsad och förgylld dekor av Konungen och 
Fäderneslandet, äldre balja före 1912

1912, 100 cm, klinga 86 cm; hornkavel med smärre

skada

Värdering: 2 000 SEK

#160 OFFICERSSABEL m/1899
Svensk, för infanteriet, E Svalling Eskilstuna, fäste

med ägarmonogram COH 

klinga med etsad dekor av konungen och 

Fäderneslandet, balja efter 1912, 100,5 cm, 

klinga 86 cm

Proveniens: Överste Carl Otto Hugosson 1908-1961,

Chef för Jämtlands flygfotilj

Värdering: 2 500 SEK

#161 OFFICERSSABEL m/1899
Svensk, för infanteriet, klingan märkt CARL EICHORN 
SOLINGEN, etsad och förgylld dekor av Konungen och 
Fäderneslandet, balja efter

1912, 99 cm, klinga 85 cm

Värdering: 2 500 SEK

#162 SJÖOFFICERS SABEL m/1915
Svensk, fäste och balja med förgyllda beslag,

klinga med etsad dekor av Konungen och

Fäderneslandet, 88 cm, klinga 75 cm; klingan 

med smärre rostskador

Värdering: 2 000 SEK

#163 DRAGONSABEL m/1814
Svensk, klingrygg med tillverkare Manufakture de Solingen, balja, 
103 cm; slitage, balja med bucklor

Värdering: 3 000 SEK

#164 KAVALLERISABEL  m/1842
Svensk, balja med ankarstämpel (Eskilstuna)

100 cm

Värdering: 3 500 SEK

#165 KAVALLERISABEL m/1847
Svensk, balja efter 1912, 101 cm

Värdering: 2 500 SEK

#166 KAVALLERISABEL m/1854
Svensk, balja efter 1912, 103 cm

Värdering: 2 000 SEK

#167 KAVALLERISABEL m/1854
Svensk, balja efter 1912, 102 cm; kavel med slitage

Värdering: 1 500 SEK

#168 KAVALLERISABEL m/1864
Svensk, balja efter 1912, klinga och balja 

märkta T1 1 No 120, 105 cm; fästet något

böjt

Värdering: 1 200 SEK

#169 KAVALLERISABEL m/1893
Svensk, E Svalling Eskilstuna,  balja efter 1912,

109 cm

Värdering: 1 500 SEK

#170 KAVALLERISABEL m/1893
Svensk, E SVALLING ESKILSTUNA, fäste och balja efter 1912 
märkta K4 KPR No 11. 110 cm

Värdering: 1 500 SEK

#171 KAVALLERISABEL m/1893
Svensk, E Svalling Eskilstuna, balja efter 1912,

109 cm; scabbard with later text SVENSKA 

METALLVERKENS HEDERSPRIS

Värdering: 1 200 SEK

#172 KAVALLERI SABEL m/1893
Svensk, G E Svalling, Rosenfors, balja efter 1912, 110 cm

Värdering: 1 200 SEK

#173 KAVALLERISABEL m/1893
Svensk,E Svalling, Eskilstuna, balja efter 1912, 109,5 cm

Värdering: 1 200 SEK



#174 ARTILLERISABEL m/1831
Svensk, klingrygg och balja märkta V.A.R. 4B No13,

102,5 cm

Värdering: 1 500 SEK

#175 ARTILLERISABEL m/1831
Svensk, nummerriktig balja, 4AR B No 315,

97 cm

Värdering: 1 500 SEK

#176 ARTILLERISABEL m/1831
Svensk, järnfäste, 103 cm

Värdering: 1 000 SEK

#177 ARTILLERISABEL m/1889
Svensk, G E Svalling Rosenfors, balja, 95 cm;

kavel med liten skada

Värdering: 1 500 SEK

#178 ARTILLERISABEL m/1889
Svensk, mässingsfäste, balja, 95,5 cm

Värdering: 1 500 SEK

#179 POLIS SABEL
Svensk, 1900-talets första hälft, mässingsfästemed text 
GÖTEBORGS POLISDISTRIKT,balja, 78,5 cm

Värdering: 2 000 SEK

#180 DANSK KYRASSIÄR PALLASCH
m/1789, mässingsfäste, 111 cm, klinga 93,5 cm

Värdering: 6 000 SEK

#181 ARTILLERISABEL FÖR UNDEROFFICER
Dansk, m/1831, mässingsfäste märkt

SL.i.C.C.5, 92 cm, klinga 78 cm

Värdering: 1 500 SEK

#182 DANSK OFFICERS SABEL
Sent 1800-tal, mässingsfäste, baljans släpsko

med tillverkare J Herazcek (Köpenhamn),

94 cm, klinga 81 cm

Värdering: 2 000 SEK

#183 OFFICER SABRE
Late 18th century, hilt in brass, blade with etched decorations,  
scabbard, 82,5 cm, shortened blade 

71 cm; damages, scabbard rings later

Värdering: 2 000 SEK

#184 RUSSIAN INFANTRY OFFICERS SABRE
m/1826, hilt in gilded brass, 90 cm, blade 

76 cm; scabbard 20th century

Värdering: 5 000 SEK

#185 RUSSIAN PRESENTER SHASHKA
m/1881, hilt in brass with engraved text:

grip in horn, blade with etched, golded and blued

decorations, back of blade with maker in gold,

101 cm, blade 85,5 cm; lower scabbard mount missing, small 
rustdamages

Värdering: 50 000 SEK

#186 RUSSIAN DRAGON OFFICERS SHASHKA 
m/1909
Hilt and scabbard mounts in brass, hilt with 

Alexander II monogram, blade with etched decorations, ROBERT 
MELCHER SOLINGEN,

russian eagle and Alexander III monogram,

90 cm, 76 cm

Värdering: 15 000 SEK

#187 RUSSIAN DRAGON OFFICERS SHASHKA
m/1909, hilt without tsar monogram, back of blade with maker, 
blade with etched decorations, Nicholaus 

II monogram and russian eagle, scabbard with 

brass mounts and engraved text dated 1924,

92,5 cm, blade 78 cm; small damages

Värdering: 10 000 SEK

#188 MODEL SOVIET CAVALRY OFFICERS SHASHKA
Second half of the 20th century, hilt and 

scabbard mounts in brass, 95,5 cm, blade 

80,5 cm

Värdering: 5 000 SEK

#189 SOVIET SHASHKA
Mounts in brass, blade with maker and dated 1929,

scabbard, 94 cm, blade 80,5 cm

Värdering: 5 000 SEK

#190 FINSK OFFICERS SABEL m/1922
För infanteri, förgyllt fäste, klinga med tillverkare E&F HÖRSTER 
SOLINGEN, balja,

92 cm, klinga 77,5 cm

Värdering: 3 000 SEK

#191 FRENCH SWORD GRENADIERS A CHEVAL
Early 19th century, hilt in brass, blade with

etched decorations, 114 cm, blade 98 cm

Värdering: 7 000 SEK



#192 FRENCH CAVALRY OFFICERS SWORD m/1784
Hilt in gilded brass, blade with mark MR, 103 cm, blade 89 cm

Värdering: 7 000 SEK

#193 NAPOLEONIC PERIOD HUSAR OFFICERS 
SABRE
Early 19th century, hilt and scabbard in brass, blade with etched 
decorations, scabbard, 99 cm, blade 85 cm; scabbard with dents, 
grip with small repaire

Värdering: 6 000 SEK

#194 FRENCH OFFICERS SWORD
Late 18th century, hilt in brass, mounted with an older blade, 82 
cm, blade 68,5 cm

Värdering: 2 500 SEK

#195 FRENCH NAPOLEONIC OFFICERS SMALL 
SWORD
ca 1800, gilded hilt in brass, blade with etched

decorations, scabbard, 96,5 cm, blade 80 cm

Värdering: 4 000 SEK

#196 NAPOLEON PERIOD OFFICERS SMALL SWORD
For officer superieur, hilt in brass (has been silverplated), etched 
blade with gilded and blued decorations, Swedish scabbard, 100 
cm, 

blade 83,5 cm; inside woodengrip with later

carving

Värdering: 3 000 SEK

#197 FRENCH CUIRASSIERS SWORD
m/1816, hilt in brass, back of blade with rubbed

text, scabbard, 113 cm, blade 97,5 cm

Värdering: 3 000 SEK

#198 SCOTTISH OFFICERS BROADSWORD
pattern 1895, nickelplated hilt, blade with

etched decorations, scabbard,

99 cm, blade 80 cm

Värdering: 5 000 SEK

#199 IRISH OFICERS SABRE
Late 19th century, hilt in iron, blade with etched decorations, 
maker JOHN IRELAND & SONS DUBLIN, text ROYAL IRISH 
CONSTABULARY, Victoria Regina

monogram, scabbard, 99 cm

Värdering: 2 500 SEK

#200 STUDSARPISTOL m/1807
Svensk, flintlås, för kavalleriet, 47 cm; hanen stannar ej i säkring- 
avfyringsläge

Värdering: 7 000 SEK

#201 FLANKÖRPISTOL m/1807
Svensk, pipa märkt I.C.No 121, 46 cm; senare varhake samt 
mittband, avvikande fängpanna och eldstål, närmast lik m/1816

Värdering: 5 000 SEK

#202 PISTOL FÖR SKÅNSKA 
KARABINJÄRREGEMENTET
m/1816, mässingsbeslag, 42 cm; framstock

samt näsband saknas

Värdering: 3 500 SEK

#203 FLANKÖRPISTOL m/1820-49
Svensk, slaglås, för kavalleriet, nr 1438, 42 cm;

smärre skador

Värdering: 2 500 SEK

#204 STUDSARPISTOL m/1820-57
Svensk, slaglås, för kavalleriet, nr 17, 42 cm

Värdering: 3 000 SEK

#205 FLANKÖRPISTOL M/1820-57
Svensk, slaglås, för kavalleriet, nr 334, 42 cm

Värdering: 3 000 SEK

#206 FLANKÖRPISTOL m/1820-57
Svensk, slaglås, för kavalleriet, Carl Gustaf stad,  

nr 286, 42 cm; senare nötskruv och nippel

Värdering: 2 500 SEK

#207 PAR KAVALLERIPISTOLER m/1850  LÖSKOLV
Svenska, Carl Gustaf stad, 1856, nr 523 och 524,

46 cm, löskolv nr 571, märkt 6R 3SN No 91,

30 cm; löskolv med smärre skador

Värdering: 12 000 SEK

#208 STUDSARPISTOL m/1850
Svensk, Husqvarna faktori, 1851, nr 885,

46 cm

Värdering: 3 500 SEK

#209 FLANKÖRPISTOL m/1850
Svensk, för kavalleriet, Carl Gustaf stad, 1856, 

nr 188, 46 cm

Värdering: 3 500 SEK

#210 FLANKÖRPISTOL m/1850
Svensk, för kavalleriet, slaglås, PJ MALHERBE&Cie A LIEGE, nr 
880, 46 cm

Värdering: 3 000 SEK



#211 LÖSKOLV m/1850
Svensk, för kavalleri, mässingsbeslag, 29,5 cm

Värdering: 2 000 SEK

#212 SLAGLÅSPISTOL, NAVY PERCUSSION PISTOL
Svensk, m/1845, Husqvarna faktori, 1848 nr 57, 40 cm; hanen 
med nitad äldre lagning

Värdering: 5 000 SEK

#213 SLAGLÅSPISTOL, NAVY PERCUSSION PISTOL
Svensk, m/1845, reparationsmodell med pipa

m/1704, 40 cm; bälthake saknas, 

Belthook missing

Värdering: 3 000 SEK

#214 SLAGLÅSPISTOL NAVY PERCUSSION PISTOL
Svensk, m/1845 för flottan, 40 cm;

senare laddstock

Värdering: 3 000 SEK

#215 SLAGLÅSPISTOL, NAVY PERCUSSION PISTOL
Svensk, m/1854, Husqvarna faktori, 1855, nr 1234,

40 cm

Värdering: 4 000 SEK

#216 SLAGLÅSPISTOL, PERCUSSION NAVY PISTOL
Svensk, m/1854, Husqvarna faktori, 1859,

nr 185, 41 cm

Värdering: 5 000 SEK

#217 SLAGLÅSPISTOL, NAVY PERCUSSION PISTOL
Svensk, m/1854, Husqvarna faktori, 1855, nr 848,

40 cm

Värdering: 3 500 SEK

#218 STUDSARPISTOL MED LÖSKOLV
Svensk/norsk, Carl Gustaf stad, förändring av

kavalleripistol m/1820, förändring till slaglås

av norsk modell 1834, nr 205, 42 cm

Löskolv 39 cm; filning på löskolvens avslutning

Värdering: 6 000 SEK

#219 LÖBNITZ PISTOL m/1841
Dansk, slaglås, för kavalleri, märkt M/1841,

B 1842, råfflad  pipan märkt GHRE80  

(Gardeshusar regementet) 47 cm; 

rostskador

293 räfflade ex tillverkade på Kronborgs

gevärsfaktori

Värdering: 8 000 SEK

#220 DANSK SLAGLÅSPISTOL m/1848
Belgisk tillverkning, pipa med Liege kontrollstämpel,

kammaren märkt 4DR.3,96, 43,5 cm

Värdering: 3 000 SEK

#221 US PERCUSSION PISTOL
US Model 1842 made by IN JOHNSON. MIDD TN CONN 1854, 
36 cm

Värdering: 4 000 SEK

#222 GERMAN PERCUSSION PISTOL
Converted from flintlock, lock with text Potsdam

and crown, mounts in brass dated 1838,

39 cm

Värdering: 8 000 SEK

#223 PERCUSSION PISTOL
Early 19th century, converted from flintlock, 

mounts in brass, 36 cm

Värdering: 3 000 SEK

#224 PISTOLKARBIN, HELVIGS KONSTRUKTION
Svensk, med flintlås, försök i 1805-1807, 

längd 70 cm; ytrenoverad

Värdering: 12 000 SEK

#225 FLINTLÅSKARBIN m/1731
Svensk, för kavalleriet, pipa med kronmärkning, 

svansskruv märkt 6, pipa och kolvkappa märkt 

117, karbinstång, 140 cm, pipa 101 cm;

senare överläpp med skruv

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej 

förvaringsavgift på detta nummer

Probus does not assist with packing and

transport

Värdering: 30 000 SEK

#226 FLINTLÅSGEVÄR m/1762
Svenskt, mässingsbeslag, 147 cm; senare framstockmed rörkor, 
eldstål glappt, Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej 
förvaringsavgift på detta vapen Probus does not assist with 
packing and transport

Värdering: 4 000 SEK

#227 DRAGONGEVÄR m/1796 MED BAJONETT m/1738
Svenskt, flintlås, för Livregementsbrigadens husarkår, geväret är 
en förändringsmodell avkarbin m/1738, 125 cm; varhake med 
skruv, rembyglar samt mittband saknas.Dragonbajonett m/1738, 
56 cm

Värdering: 10 000 SEK



#228 FLINTLÅSGEVÄR m/1799
Svenskt, mässingsbeslag, 147 cm,

bajonett 71,5 cm

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Probus does not assist with packing and

transport

Värdering: 5 000 SEK

#229 FLINTLÅSGEVÄR REPARATIONSMODELL 1805
Lås m/1762, mässingsbeslag, 147 cm; framstock med smärre 
stockskador

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Värdering: 5 000 SEK

#230 FLINTLÅSGEVÄR m/1815
Svenskt, Husqvarna faktori, mässingsbeslag,

146 cm; hanen stannar ej i avfyringsläge

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Probus does not assist with packing and

transport

Värdering: 4 000 SEK

#231 FLINTLÅSSTUDSARE m/1804
Svensk, pipa med stämplar, stock med datering 1821 (året då 
man avlägsnade laddstocksgaffeln), sidbleck i järn, övriga beslag 
mässing; 114 cm;svaga räfflorVid köp hämtas geväret på 
Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på detta vapen Probus does not 
assist with packing and transport

Värdering: 17 000 SEK

#232 JÄGARSTUDSARE m/1815-20
Svensk, med flintlås, Norrtälje faktori,114 cm 

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Värdering: 10 000 SEK

#233 FÄLTJÄGAR STUDSARE m/1815-20
Svensk, med flintlås, Carl Gustaf stad, 

114 cm

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Probus does not assist with packing and

transport

Värdering: 10 000 SEK

#234 STUDSARE m/1815-20 
Svensk, omändrad till slaglås, Norrtälje faktori,

114 cm

Värdering: 4 000 SEK

#235 SLAGLÅSSTUDSARE m/1848
Svensk, Carl Gustaf stad, nr 69, 123 cm

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Probus does not assist with packing and

transport

Värdering: 8 000 SEK

#236 SLAGLÅSSTUDSARE m/1848
Svenskt, Carl Gustaf stad, nr 491, 124 cm

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej 

förvaringsavgift på detta nummer

Probus does not assist with packing and

transport

Värdering: 8 000 SEK

#237 PARADKARBIN
Svensk, m/1820, karbinstång med ring,

mässingsbeslag, 108 cm; ytrenoverad

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Probus does not assist with packing and

transport

Värdering: 15 000 SEK

#238 GEVÄR m/1815 AVKORTAT
Svenskt, flintlås, mässingsbeslag, 122 cm, piplängd 80,5 cm; 
hane med hack för varhake (låset har ej haft varhake)  smärre 
stockskador, senare överläppmed skruv Probus does not assist 
with packing and transport Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 
6, ej förvaringsavgift på detta vapen

Värdering: 3 000 SEK

#239 JÄGARGEVÄR m/1826
Svenskt, flintlås, Husqvarna faktori, 130 cm

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej 

förvaringsavgift på detta nummer

Probus does not assist with packing and

transport

Värdering: 10 000 SEK

#240 GEVÄR FÖRÄNDRINGSMODELL AV m/1815-49
Svenskt, slaglås, troligen för pionjär, 122 cm, pipilängd 80,5 cm; 
smärre skador på framstock Probus does not assist with packing 
and transport Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej 
förvaringsavgift på detta vapen

Värdering: 2 000 SEK



#241 SLAGLÅSGEVÄR FM GERNANDT
svenskt, försöksmodell 1838, Carl Gustaf stad, med lås av G. C 
Gernandts konstruktion, tillverkad i 400 exemplar, no 33, längd 
148 cm

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Probus does not assist with packing and

transport

Värdering: 7 000 SEK

#242 SLAGLÅSGEVÄR m/1840
Svenskt, Husqvarna faktori 1841, nr 722,

mässingsbeslag, 146 cm, bajonett 65 cm;

senare nippel

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Probus does not assist with packing and

transport

Värdering: 4 000 SEK

#243 KADETTGEVÄR m/1845
Svenskt, Husqvarna faktori, 1846, nr 76,

125 cm; hane med spricka, laddstock saknas

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Probus does not assist with packing and

transport

Värdering: 3 500 SEK

#244 SLAGLÅSGEVÄR m/1845
Svenskt, Husqvarna faktori, 1848, nr 1205,

146 cm, bajonett 66 cm; laddstock saknas

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Probus does not assist with packing and

transport

Värdering: 3 000 SEK

#245 SLAGLÅSGEVÄR m/1815-45
Svenskt, Husqvarna faktori, nr 782, 147 cm;

laddstock saknas

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Probus does not assist with packing and

transport

Värdering: 2 500 SEK

#246 SLAGLÅSGEVÄR m/1815-49
Svenskt, Husqvarna faktori, nr 1475, 147 cm

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Probus does not assist with packing and

transport

Värdering: 3 000 SEK

#247 TAPPGEVÄR m/1848
Svenskt, med slaglås, mässingsbeslag, 135 cm

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Probus does not assist with packing and

transport

Värdering: 8 000 SEK

#248 FLOTTANS MUSKEDUNDER 17/1800 tal
Svenskt/Ryskt, lås märkt nr 38, järn beslag, pipa, lås och beslag 
tagna från en ryskunder 1788-90 års krig erörat muskedunder 
med flintlås, omändrat vid 1800-talets mitt, 122 cm, cal ca 28 
mm; smärre skada på framstock

Värdering: 18 000 SEK

#249 SLAGLÅSGEVÄR FÖR FLOTTAN m/1845
Svenskt, Carl Gustaf stad, 1853, nr 194,

127 cm

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Värdering: 3 000 SEK

#250 SLAGLÅSGEVÄR m/1845 FLOTTAN
Svenskt, Carl Gustaf stad, 1853, nr 1009, 

bajonett 55,5 cm

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Probus does not assist with packing and

transport

Värdering: 3 000 SEK

#251 KAMMARLADDNINGSGEVÄR m/1851
Svenskt, för flottan, Carl Gustaf stad, nr 308, 

123 cm

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, 

ej förvaringsavgift på detta vapen

Värdering: 6 000 SEK

#252 SLAGLÅSGEVÄR m/1851 GOTLANDS 
NATIONALBEVÄRING
ca 1800, ändrad från flintlås, engelsk tillverkning med Tower lås, 
märkt 1)M62, 140 cm

Bajonett 54 cm; hyllsa med litet senare hål

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, Stockholm.

Ej förvaringsavgift på detta nummer

Probus does not assist with packing and

transport

Värdering: 3 000 SEK



#253 SLAGLÅSGEVÄR m/1851 GOTLANDS 
NATIONALBEVÄRING
ca 1800,  ändrat från flintlås, engelsk tillverkning med Tower lås, 
märkt 4)M 1362, 139,5 cm; laddstock saknas Probus does not 
assist with packing and transport Vid köp hämtas geväret på 
Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på detta vapen

Värdering: 3 000 SEK

#254 SLAGLÅSGEVÄR m/1855
Svenskt, P J MALHERBE & Cie A LIEGE, nr 197,

122 cm, Bajonett nr 1091, 60 cm,

bajonett 61 cm

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Probus does not assist with packing and

transport

Värdering: 3 000 SEK

#255 SLAGLÅSGEVÄR m/1857
Svenskt, Husqvarna faktori, 1859, nr 1076,

134,5 cm, bajonett 65 cm

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Probus does not assist with packing and

transport

Värdering: 4 000 SEK

#256 SLAGLÅSGEVÄR m/1860
Svenskt, Husqvarna faktori, 1861, nr 7, 139 cm

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, 

ej förvaringsavgift på detta vapen

Värdering: 4 000 SEK

#257 SLAGLÅSGEVÄR m/1860
Svenskt, Husqvarna faktori, 1862, nr 204,

139 cm

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Probus does not assist with packing and

transport

Värdering: 3 500 SEK

#258 KADETTGEVÄR m/1860
Svenskt, Husqvarna faktori, nr 16, 115 cm; sikte och laddstock 
saknasProbus does not assist with packing and transport Vid köp 
hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på detta vapen

Värdering: 3 000 SEK

#259 LADDSTÄNGER (30)
Svenska, till slaglåsgevär m/1845-54, 104 cm x 16 mm x 5,5 mm; 
ytrost

Värdering: 3 000 SEK

#260 LADDSTÄNGER (30)
Svenska, till slaglåsgevär m/1845-54, 104 cm x16 mm x 5,5 mm; 
ytrost

Värdering: 3 000 SEK

#261 PERCUSSION GUN
Mid 19th century, lock with maker DECNORIN MELV

A ST ETIENNE, 141,5 cm

Värdering: 4 000 SEK

#262 DANSK KAVALLERIKARBIN
sent 1700-tal, pipan märkt 6 DR.C.No135,

88 cm

Värdering: 12 000 SEK

#263 PRUSSIAN NEEDLE RIFLE 
By Sömmerda, N.D. 1857 1866, mounts in brass,

142 cm

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Värdering: 7 000 SEK

#264 FLINTLÅSGEVÄR TOWER
Engelskt, ca 1800, Tower, mässingsbeslag, 139 cm;

svenskmonterd varhake från perioden, svansskruvens övre del 
med lagning

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Värdering: 6 000 SEK

#265 FLINTLÅSGEVÄR TOWER
Engelskt, ca 1800, Tower, mässingsbeslag, 139 cm;

later ramrod, stock with small repaire

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Värdering: 5 000 SEK

#266 SLAGLÅSGEVÄR TOWER
Engelskt, 1863, nr 223, 140 cm

Värdering: 6 000 SEK



#267 ENGLISH PERCUSSION GUN HOLLAND
Mid 19th century, lock signed HOLLAND LONDON, 

mounts in brass, 140 cm; damages

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Värdering: 3 000 SEK

#268 PERCUSSION RIFLE
Lock with crowned AR, 1862, N 4649, 123 cm;

ramrod probably later

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Värdering: 6 000 SEK

#269 NORSKT KAMMARLADDNINGSGEVÄR
m/1859, kort modell, nr 1773, 125 cm, 

cal ca 17 mm 

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Probus does not assist with packing and

transport

Värdering: 6 000 SEK

#270 NORSKT KAMMARLADDNINGSGEVÄR
m/1859, kort modell, nr 788, 126 cm, cal ca 17 mm;

mindre hål borrat nära mynningen

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta vapen

Probus does not assist with packing and

transport

Värdering: 4 000 SEK

#271 NORSKT KAMMARLADDNINGSGEVÄR m/1860
Kongsberg, 1862, nr 971, 126 cm

Probus does not assist with packing and

transport

Vid köp hämtas geväret på Grevgatan 6, 

ej förvaringsavgift på detta vapen

Värdering: 6 000 SEK

#272 SMALL SWORD
Second half of the 18th century, hilt in steel,

blade with etched gilded and blued decorations,

119 cm, blade 100,5 cm; bluing slightly 

restored

Värdering: 7 000 SEK

#273 VÄRJKLINGA WIRA BRUK 1755
Svensk, etsad och förgylld dekor med text GUSTAF KROOK 
WIRA BRUK ANNO 1755 samt dekor av apostlarna mm, klinga 
73,5 cm monterad medförgyllt empirefäste; kavelplattor saknas

Värdering: 3 000 SEK

#274 FRENSH SMALL SWORD
Empire, gilded hilt, blade with etched, gilded and blued 
decorations,94,5 cm, blade 82 cm; gripe plates missing

Värdering: 1 200 SEK

#275 ENGLISH WILLIAM IV COURT SWORD
1830-37, hilt in brass, pommel with crown,blade with rest of 
etched decorations, 84,5 cm,blade 71,5 cm; damages

Värdering: 1 200 SEK

#276 SWORDCANE
Second half of the 18th century, mounts in silver

with makers mark, blade with etched decorations,

93 cm, blade 60,5 cm

Värdering: 5 000 SEK

#277 SWORDCANE
English, early 20th century, mount in silver by

Swaine & Adeney London, blade with etched decorations, 92 cm, 
blade 70,5 cm

Värdering: 3 000 SEK

#278 SWORDCANE
Early 20th century, mount in silver, makers mark

and 925, 92,5 cm, blade 66,5 cm

Värdering: 2 500 SEK

#279 BARDISAN
1700-tal, etsad dekor, sammetsklädd stång, 175  cm

Vid köp hämtas bardisanen på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift 
på detta vapen

Probus does not assist with packing and

transport

Värdering: 3 000 SEK

#280 BARDISAN FÖR UNDEROFFICER
Svensk, 1700-tal, blad med stämpel,

199 cm; senare skaft

Vid köp hämtas bardisanen  på Grevgatan 6, 

ej förvaringsavgift på detta vapen

Probus does not assist with packing and

transport

Värdering: 2 500 SEK



#281 HILLEBARD
Svensk, troligen för underofficer vid Gotlands nationalbeväring, 
ca 1810,kortat skaftProbus does not assist with packing and 
transportej förvaringsavgift på detta vapen

Värdering: 1 500 SEK

#282 BARDISASPETSAR (2)
1700-tal, järn, blad 38, 39 cm, delar av styrskenor saknas,part of 
langets missing

Värdering: 2 500 SEK

#283 SKÄGGYXA
Svensk, 16-1700 tal, jordfynd, allmogevapen,

53,5 cm; skaft saknas

Värdering: 2 000 SEK

#284 ÄNTERBILA FÖR FLOTTAN m/1780
Svensk, blad med smedstämpel, 90 cmVid köp hämtas bilan på 
Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på detta nummer Probus does 
not assist with packing and transport

Värdering: 3 500 SEK

#285 TVÅHANDSSVÄRD
1800-tal, modell sent 1500-tal, fäste i järn,165 cm, klinga 98,5 cm 
+ rikasso;en parerstångsavslutning saknasProbus does not 
assist with packing and transport

Värdering: 4 000 SEK

#286 VÄRJA ca 1640
Fäste i järn av svensk/holländsk modell, tumbygel, 

81 cm, klinga 66 cm; senare knapp och kavel,

bygel med mindre hål

Värdering: 5 000 SEK

#287 HUGGVÄRJOR m/1832 (2)
Svenska för flottan, 89 cm; kavlar samt en knapp senare,grips 
and one pommel later

Värdering: 2 500 SEK

#288 A PAIR OF WHEEL-LOCK PISTOLS
19th century, locks mid 17th century, stocks

with inlays in staghorn, 59 cm;

parts inside lock missing, small damages,

screws for one lock does not fit

Värdering: 30 000 SEK

#289 FLINTLÅSPISTOL FRENBERG
Svensk, signerad FRENBERG STOCKHOLM, järnbeslag, 45 cm; 
tillbaka ändrad från

slaglås till flintlås

Värdering: 7 000 SEK

#290 FLINTLÅSPISTOL REICHARDT
Svensk, signerad REICHARDT STOCKHOLM, järnbeslag, 42 
cm; tillbaka ändrad från

slaglås till flintlås

Värdering: 7 000 SEK

#291 COMPOSITE FLINTLOCK PISTOL
Lock ca 1660, mounts late 17th century, stock 18th century, 48 
cm;parts missing damages

Värdering: 2 000 SEK

#292 HIRSCHFÄNGER WITH FLINTLOCK PISTOL
Mid 18th century, hilt in iron, barrel with proof

mark, 80,5 cm; grip probably an old replacement, small damages

Värdering: 8 000 SEK

#293 DANSK JÄGAR-HIRSCHFÄNGARE
m/1801, mässingsfäste, 75 cm;baljan något kort

Värdering: 1 500 SEK

#294 ENGLISH NAVY CUTLASS 
pattern 1804, Swedish m/1849, blade with crown,

scabbard, 84  cm; blade with small damages

Värdering: 3 000 SEK

#295 RUSSIAN SHORT SWORD ca 1800
Hilt and scabard with mounts in brass, 66 cm; small rust damages

Provenance: Åland (Finland) probably Bomarsunds

fortress

Värdering: 7 000 SEK

#296 RUSSIAN PIONEER SHORT SWORD
Hilt in brass, scabbard  mount in brass dated 1827, 67,5 cm 
Provenance: Åland (Finland) probably Bomarsunds fortress

Värdering: 10 000 SEK

#297 RUSSIAN SHORT SWORD
Hilt and scabbard mounts in brass, blade with 

makers mark and dated 1916, 61,5 cm

Värdering: 4 000 SEK

#298 RUSSIAN NAVAL CUTLASS m/1856
Hilt and scabbard mounts in iron, back of blade with text 
CLATOUST 1862, 87 cm

Provenance: Åland (Finland) probably Bomarsunds

fortress

Värdering: 15 000 SEK

#299 INFANTERIHUGGARE m/1747
Svensk, mässingsfäste märkt AR, klinga 

med P-stämpel, 77,5 cm

Värdering: 1 700 SEK



#300 HUGGARE M/1747-1856
Svensk, mässingsfäste, balja, 73 cm

Värdering: 1 500 SEK

#301 HUGGARE m/1856
Svensk, mässingsmonterad, balja, 72,5 cm

Värdering: 1 500 SEK

#302 HUGGARE m/1856
Svensk, mässingsbeslag, balja, 72 cm

Värdering: 1 200 SEK

#303 HUGGARE m/1856
Svensk, mässingsbeslag, balja, 71,5 cm

Värdering: 1 200 SEK

#304 FASKINKNIV m/1848
Svensk, A&EH, balja, 58 cm

Värdering: 1 200 SEK

#305 FASKINKNIV m/1848
Svensk, klinga med ankarstämpel (Svengren Eskilstuna) balja, 
58 cm

Värdering: 1 200 SEK

#306 FASKINKNIVAR m/1848 (2)
Svenska, A&EH, balja; scabbard with period small repaire, 
Ankarstämpel (Svengren Eskilstuna) 58 cm

Värdering: 2 000 SEK

#307 ÄNTERHUGGARE m/1851 NAVY CUTLASS
Svensk, G E SVALLING ROSENFORS, balja,

72 cm; scabbard leather probably later

Värdering: 1 500 SEK

#308 HUGGARE m/1903 KUSTARTILLERIET
Svensk, parerstång märkt V.K.A.R 303 ( Vaxholms Kustartilleri 
regemente) balja samt bärläder, 62,5 cm

Värdering: 2 000 SEK

#309 HUGGARE m/1885
Svensk, för flottans underofficerskorpraler,

E Svalling Eskilstuna, nr 784, balja nr 777,

68 cm; munbleck med mindre buckla

Värdering: 1 700 SEK

#310 HUGGARE m/1885
Svensk, för flottans underofficerskorpraler,

E Svalling Eskilstuna, fäste och balja med nr 698,

68 cm

Värdering: 1 700 SEK

#311 SJÖOFFICERS STICKERT
Svensk, 1800-talets mitt, fäste och balja i förgylld mässing, 32 
cm;tip of blade missing (ca 4 mm)

Värdering: 3 000 SEK

#312 SWEDISH NAVY CADET/OFFICERS DAGGER
ca 1870, mounts in brass, 29,5 cm

Värdering: 2 500 SEK

#313 DANISH NAVY OFFICERS DAGGER
ca 1870, mounts in brass with makers mark

Herazcek, 29,5 cm

Värdering: 3 000 SEK

#314 SWEDISH AIR FORCE DAGGER m/1952
Gilded mounts, 33 cm

Värdering: 2 000 SEK

#315 RUSSIAN NAVAL OFFICERS DIRK
early 20th century, pommel with Nicholas II monogram, blade by 
Förster Solingen,etched decorations, mounts in brass, 41 cmwith 
CITES document.(Valid inside EU) Antique ivory subject to trade 
and export regulations (shipping only in the European Union, 
EU)... The Buyer is totally and fully resposible for any 
complimentary permits necessary for export/import

Värdering: 10 000 SEK

#316 RUSSIAN NAVY OFFICERS DAGGER
m/1855, mounts in brass, blade with etched 

decorations, Nikolaus II monogram and russian

eagle, 29,5 cm; blade shortened

Värdering: 4 000 SEK

#317 GERMAN WEIMAR NAVY OFFICERS DAGGER
Weimar Republic, mounts in brass, blade with 

makers mark, 37 cm

Värdering: 4 000 SEK

#318 GERMAN DAGGER
ca 1900, hilt with maker BECKMANN KIEL,

37,5 cm; small damages

Värdering: 4 000 SEK

#319 HUNGARIAN AIR FORCE OFFICERS DAGGER
m/1932, hilt in brass and silver plated brass,

33,5 cm

Värdering: 5 000 SEK

#320 HUNGARIAN AIR FORCE OFFICERS DAGGER
m/1932, hilt in brass, 33 cm

Värdering: 4 000 SEK



#321 SMALL AIR FORCE DAGGER
Probably Hungarian, ca 1930, nickel plated, 

18 cm

Värdering: 3 000 SEK

#322 SLOVAK ARMY DAGGER 
m/1939, nickel plated hilt, 35,5 cm

Värdering: 5 000 SEK

#323 RUMANIAN ARMY OFFICERS DAGGER
m/1930, nickelplated,  hilt with monogram 

of king Michael I (1920-30 and 1940-47)

Värdering: 3 000 SEK

#324 BULGARIAN ARMY OFFICERS DAGGER
ca 1935, silver plated hilt, blade with etched decorations and text, 
38 cm; pommel cross missing

Värdering: 3 000 SEK

#325 BULGARIAN ARMY OFFICERS DAGGER
m/1951, mounts in brass, 32,5 cm

Värdering: 1 500 SEK

#326 TURKISH NAVY OFFICERS DAGGER
m/1926, mounts in brass, blade with makers mark,

Solingen, etched decorations, 36,5 cm;later pommel

Värdering: 3 000 SEK

#327 A TURKISH ENVERIYE DAGGER
WW I period, a dagger of honour, mounts in brass,

33 cm

Värdering: 5 000 SEK

#328 POLISH AIR FORCE OFFICERS DAGGER
m/1950, blade with number 11103, 34,5 cm

Värdering: 1 500 SEK

#329 POLISH AIR FORCE OFFICERS DAGGER
m/1950, blade with number 26697, 34,5 cm;

minor enamel damage

Värdering: 1 500 SEK

#330 POLISH AIR FORCE OFFICERS DAGGER
m/1950, blade with number 29056, 34,5 cm

Värdering: 1 500 SEK

#331 FRENCH AIR FORCE NCO DAGGER
m/1934, gilded hilt, blade with makers mark,

in paper case, 37 cm; case with damages

Värdering: 3 000 SEK

#332 CHINA ARMY OFFICERS DAGGER
WW 2 period, hilt with mounts in brass,

37,5 cm

Värdering: 2 000 SEK

#333 INDONESIAN OFFICERS DAGGER
ca 1900, silver or silverplated mounts,

44,5 cm

Värdering: 4 000 SEK

#334 DIVERS KNIFE
ca 1930-50, blade with maker SIEBE GORMAN&CO

scabbard in brass, 31 cm

Värdering: 3 000 SEK

#335 LARG SIZE FINISH DAGGER
Early 20th century, mounts in white metal, blade with makers 
mark HACKMAN&Co SORSAKOSKI,

37,5 cm

Värdering: 2 500 SEK

#336 FOLDING KNIFE
ca 1900, blade with makers mark JAMES DIXON & SONS 
SHEFFIELD, 21 cm (29,5 cm)

Värdering: 1 000 SEK

#337 GERMAN TRENCH KNIFE
WWI period, wooden grip plates, 25,5 cm

Värdering: 1 500 SEK

#338 AUSTRIAN TRENCH KNIFE
m/1917, WWI period, blade with makers mark, 

33,5 cm

Värdering: 2 000 SEK

#339 SOVIET SPETSNAZ TRAINING DAGGER
NRS 2, grip with mark PC-1863, 27,5 cm

Värdering: 5 000 SEK

#340 KNIFE
Mid 20th century, blade with maker, blade and leather scabbard 
with number 3694, 32,5 cm

Värdering: 1 200 SEK

#341 MILITARY PLUG BAYONET
Probably French, ca 1700, iron mounts, hammer and screwdriver 
quillions, 59 cm

Värdering: 12 000 SEK



#342 SWEDISH JAEGER BAYONET
M/1815-20, hilt in brass with makers mark MM

or WW, scabbard, 71 cm; grip leather with 

small damages

Värdering: 5 000 SEK

#343 SWEDISH JAEGER BAYONET
m/1815-20, hilt in brass, hilt with maker WW, 

scabbard, 70,5 cm; gripleather with damages

Värdering: 5 000 SEK

#344 SWEDISH JAEGER BAYONET 
m/1815-20, hilt in brass, with maker MM or WW,

72 cm

Värdering: 5 000 SEK

#345 SWEDISH BAYONET m/1867
Blade with makers mark (Eskilstuna Jern Aktiebolag)

scabbard and leather, 63 cm

Värdering: 2 000 SEK

#346 SWEDISH BAYONET m/1867
Blade with makers mark (Eskilstuna Jern Aktiebolag)

63 cm

Värdering: 800 SEK

#347 SWEDISH BAYONET m/1867-94-14
hilt in brass and iron, scabbard, 61,5 cm; small

damages, worn

Värdering: 2 000 SEK

#348 SWEDISH BAYONET m/1896
Blade with maker Eskilstuna Jernaktiebolag,

nickelplated, early model with flat button,

33 cm

Värdering: 1 500 SEK

#349 SWEDISH EXPERIMENTAL/FM BAYONET m/1910
makers mark EJAB (Eskilstuna Jernaktiebolag),

short blade model, 37,5 cm, blade 23,7 cm

Värdering: 10 000 SEK

#350 SWEDISH EXPERIMENTAL/FM BAYONET m/1915
Maker (Eskilstuna Jern Aktiebolag) bayonet withserial number 
027, scabbard 016, 58,8 cm; scabbard with minor dent

Värdering: 15 000 SEK

#351 SWEDISH NAVY BAYONET m/1915
Blade with Makers mark (Eskilstuna Jernaktiebolag)

scabbard, 63 cm; scabbard with small dents

Värdering: 1 500 SEK

#352 SWEDISH NAVY BAYONET m/1915
Blade with Makers mark (Eskilstuna Jernaktiebolag)

scabbard, 63 cm; scabbard with small dents

Värdering: 1 500 SEK

#353 SWEDISH CAVALRY BAYONETS (2) m/1914
Makers mark Eskilstuna Jernaktiebolag, scabbards,

46 cm

Värdering: 800 SEK

#354 KAROLINSK BAJONETT
m/1716, smedstämpel, 58 cm, troligen kortad för flottan; senare 
skruv, skador

Värdering: 3 000 SEK

#355 KAROLINSK BAJONETT
m/1716, smedstämpel SBK, 59 cm,

troligen kortad för flottan; skador,

skruv saknas

Värdering: 3 000 SEK

#356 SWEDISH BAYONET m/1762
With scabbard, 70 cm

Värdering: 1 500 SEK

#357 SWEDISH BAYONET m/1762
Blade with makers mark, 70 cm

Värdering: 1 500 SEK

#358 SWEDISH BAYONET m/1791
Makers mark IKB, 71 cm

Värdering: 1 500 SEK

#359 SWEDISH JAEGER BAYONET
m/1826, 69 cm

Värdering: 1 200 SEK

#360 SWEDISH BAYONETS (3)
m/1815, 55,5 cm, 52,5 cm (2)

Värdering: 1 200 SEK

#361 SWEDISH BAYONET m/1840
Makers mark P Granberg, scabbard, 65 cm

Värdering: 1 000 SEK

#362 SWEDISH BAYONETS (2)
m/1840, 65,5 cm

Värdering: 700 SEK



#363 SWEDISH BAYONETS (3)
2  m/1840, 1  m/1860, 65 cm

Värdering: 1 000 SEK

#364 SWEDISH BAYONETS (2) m/1860
With scabbards, 65 cm

Värdering: 1 200 SEK

#365 SWEDISH BAYONETS (2) m/1867
With scabbards, 55 cm

Värdering: 1 200 SEK

#366 SWEDISH BAYONET fm 1881
Jarman, Carl Gustaf stad, scabbard, 47 cm

Värdering: 2 000 SEK

#367 DANISH BAYONET m/1853/66
hilt in brass, blade with makers mark,67,5 cm

Värdering: 2 500 SEK

#368 NORWEGIAN BAYONET m/1859
Kongsberg, scabbard, 71 cm

Värdering: 2 000 SEK

#369 NORWEGIAN BAYONET m/1860
Kongsberg, 71 cm

Värdering: 1 500 SEK

#370 NORWEGIAN BAYONETS m/1860 (2)
Kongsberg, 71 cm

Värdering: 2 000 SEK

#371 NORWEGIAN BAYONET m/1916
Shortened model, serial number 140422,

33,5 cm

Värdering: 1 200 SEK

#372 ENGLISH BAYONETS (3)
First half of the 19th century, 53 cm, 55 cm (2)

Värdering: 1 200 SEK

#373 ENGLISH BAYONET
m/1876, scabbard and frog, 52cm

Värdering: 1 200 SEK

#374 RUSSIAN EXPERIMENTAL BAYONET
Barbed wire cutter, ca 1916, makers mark, 

37,5 cm

Värdering: 20 000 SEK

#375 JAPANESE FOLDING BAYONET
For The Type 44 1911 Cavalry Carbine,

serial number 5166

Värdering: 3 000 SEK

#376 KAROLINSKT HARNESK
Svenskt, 1680-tals modell för kavalleriet,

under kragen smedstämpel MB, märke efter 

provskott, insidan med kronmärkning efter 

godkänd provskjutning samt 19 (vikt i skålpund)

Värdering: 20 000 SEK

#377 ARTILLERIOFFICERS KÄPPI
Svensk, m/1880, med plym,  foder märkt SS

(General Sven Salander född 1894);

regementsfärg med smärre skador och retuscher

Värdering: 3 000 SEK

#378 MÖSSA m/1856-99 MED PARADPLÅT OCH PLYM
Svensk, för överste vid Norra Skånska infanteri regementet; 
skärmen lös

Proveniens: Överste Arvid Genberg 1867-1935

(foto medföljer ej)

Värdering: 1 500 SEK

#379 EPÅLETTER, MÖSSOR GUSTAF V ADJUTANT 
Svenska, Kungl Norrbottens regemente, Par epåletter för 
överstelöjtnant med adjutants emblem Gustaf V, Kungl 
Norrbottens regemente, i låda, Mössa m/1865-99 för överste 
löjtnant, 

Mössa m/1923 för överstelöjtnant

Proveniens: Överstelöjtnanten vid I19 Arvid Collén

Värdering: 2 000 SEK

#380 PAR EPÅLETTER, AXELKLAFFAR (2 par)
Svensk, för överste vid Norra Skånska infanteri regementet; en 
stjärna saknas

Proveniens: Överste Arvid Genberg 1867-1935

(foto medföljer ej)

Värdering: 1 000 SEK

#381 DAGBRICKA m/1799
Svensk, försilvrad med emajerad sköld,

1900-talets mitt

Värdering: 800 SEK

#382 VAPENROCK LIVGARDET TILL HÄST
Svensk, m/1895, för underbefäl, märkt A.C.B 1934, K! 1935, K1 3 
SKVD Nr 85,ärmlängd ca 60 cm

Värdering: 800 SEK



#383 VAPENROCK NORRLANDS DRAGONER
Svensk, m/1895, troligen för fanjunkare, etikett märkt kadett C 
Berg 18/7 1923,ärmlängd ca 60 cm; smärre malskador, Raka 
byxor

Värdering: 800 SEK

#384 UNIFORMSROCK KARLSKRONA GRENADJÄR 
REGEMENTE
Svensk, fänriks grad, ärmlängd ca 64 cm, Raka 
byxor;axeklaffarnas stjärnor lösa

Värdering: 1 000 SEK

#385 ATTILA FÖRSTA GÖTA  ARTILLERIREGEMENTE
Svensk, m/1873, gul krage, löjtnants grad, ärmlängd ca 63 
cm,Raka byxor

Värdering: 1 200 SEK

#386 TYSKA FLAGGOR, WW1 PERIOD (2)
Tyskland, Kriegsflagge märkt Boots Fl 095x1,57,

Kaiserliche Marine flagge märkt R.D.Gösch Boot, 63x98 cm; 
damages

Värdering: 3 000 SEK

#387 ROMANIAN HELMET
Model Adrian, WW1 period, Ferdinand I emblem

Värdering: 2 500 SEK

#388 STENYXOR (2)
Flintyxa, mellanneolitisk tid, 20,5 cm, Yxa, bergart,

mellanneolitisk tid, 17,5 cm

Värdering: 3 000 SEK

#389 FLINTYXOR (2)
Flintyxa, mellanneolitisk tid, 20,5 cm, Kärnyxa

äldre stenålder, 15 cm

Värdering: 2 000 SEK

#390 FLINTDOLK
Mellaneolitisk tid, 18 cm

Värdering: 3 000 SEK

#391 PILSPETSAR (11)
Stenålder, flinta, 2-9 cm

Värdering: 2 000 SEK

#392 BRONSYXA
Bronsålder, 16 cm

Värdering: 2 000 SEK

#393 RITBESTICK I ETUI MM
8 delar, 16-1700 tal, mässing, två gradskivor, en sign N Bion A 
Paris (1652-1733) Måttsticka sign F Knittl Praga, etui 1700-tal, 19 
x 28 x 3 cm; läder på lock saknas,Passare i trä, 40 cm, 
mässingsstativ, 21 cm, mässingsring 15,7 cm          Proveniens: 
Överste Gustav Adolf von Siegroth 1725-1802, Södermanlands 
Regemente

Värdering: 10 000 SEK

#394 BRONSSKULPTUR CARL XII
1900-talets första hälft, modell efter Carl XII statyn i 
Kungsträdgården. 45 cm med sockel 

50,5 cm; klingan något krökt

Vid köp hämtas skulpturen på Grevgatan 6, ej förvaringsavgift på 
detta nummer

Probus does not assist with packing and

transport

Historik: Den 30 november 1868, 150 års dagen av

Carl XII:s död i Fredrikshald, avtäcktes statyn i 

Kungsträdgården för att hedra svenskar som 

stupat i slaget vid Poltava 1709

Värdering: 5 000 SEK

#395 MEDALJONG CARL XIV JOHAN
Svensk, 1820-30 tal, förgylld brons, 85 mm

Värdering: 1 000 SEK

#396 SILVERMEDALJ DANMARK 1645
CHRISTIANUS IIII, JUSTITIA ET PIETAS REGNORUM

ROBORA FIRMAT, 53 mm

Värdering: 4 000 SEK

#397 SILVERMEDALJ DANMARK 1718
Fredrik IV, Karl XII:s död vid Fredrikshall 

11 december 1718, 60 mm

Värdering: 6 000 SEK

#398 SILVERMEDALJ DANMARK 1719
Fredrik IV, Erövringen av Marstrands fästning,

25 july 1719, 49 mm

Värdering: 5 000 SEK

#399 SILVERMEDALJ 1775
Svensk, Gerhardus Meijer (1704-1784), 

baksidan med motiv riddarhuset, 49 mm

Värdering: 600 SEK

#400 SILVERMEDALJ
Svensk, Gustavus Ribbing (1719-1811),

49 mm

Värdering: 600 SEK



#401 MINNESPENNING 1844
Svensk, silver, minnespenning till Carl XIV Johans

begraving den 8 mars 1844, 30 mm

Värdering: 600 SEK

#402 PLÅTMYNT 1/2 DALER 1710
Sverige, koppar, präglat i Avesta, 13,5 x 14 cm

Värdering: 6 000 SEK

#403 GULDMYNT NAPOLEON
Franrike, 20 Francs, 1810

Värdering: 3 000 SEK

#404 GULDMYNT LOUIS XVIII
Frankrike, 20 Francs, 1818

Värdering: 2 500 SEK

#405 GULDMYNT LEOPOLD PREMIER
Belgien, 20 Francs 1865

Värdering: 2 500 SEK

#406 ORDER OF THE LION
Finland, Commanders badge, original case

Värdering: 1 500 SEK

#407 ORDER OF THE DANNEBROG
Denmark, Commanders badge, silver gilt,

original case, case with small damages

Värdering: 3 000 SEK

#408 ORDER OF St SAVA
Serbia, Commanders badge with miniature in 

original case

Värdering: 2 000 SEK

#409 LEGION OF HONOR
French, Commanders badge; loop missing,

small green enamel damages

Värdering: 2 000 SEK

#410 RED CROSS BADGES (3)
Imperial Germany, Red cross silver medal, original

case, Red cross medal in white metal, 

Germany, cross of honour of the red cross, original

case.

Provenance: Generalkonsul Emil Heilborn 1857-1940

Värdering: 1 200 SEK

#411 SILVERMEDALS (2)
Sweden Red cross silvermedal, E Heilborn 1925 Provenance: 
Generalkonsul Emil Heilborn 1857-1940 Norway, Olav V 
memorial medal, silver gilt, original case; one case with parts 
missing

Värdering: 800 SEK

#412 RED CRESENT MEDAL
Turkey, silvermedal, original case

Provenance: Generalkonsul Emil Heilborn 1857-1940

Värdering: 1 000 SEK

#413 BRONZE MEDAL
Germany, DEN WOHLTÄTERN DER GEFANGENEN 

DAS DEUTSCHE VOLK 1914-1920, 93 mm

original case

Provenance: Generalkonsul Emil Heilborn 1857-1940

Värdering: 800 SEK

#414 ORDER OF OSMANIA
Turkey, Officers badge

Värdering: 2 000 SEK


